
2021 年 10 月 8 日 

 

患者様・ご家族様および関係者各位 

 

 

 

 

 

 

当院における新型コロナウィルス感染症の発生について 

 

 

当院における新型コロナウイルス感染症（2021 年 10 月 5 日発生）に

ついて、本日新たに 5 名が陽性と診断されました。現在当該病棟の陽性

患者様は他院へ順次転院いただいており、濃厚接触者となった職員につ

いては自宅待機としております。 

 

2021 年 10 月 6 日（水）より外来診療の休止、新たな入院・退院、およ

びリハビリの実施を制限させていただきます。 

また、面会についても、引き続き中止とさせていただきます。 

  

現在、保健所にご指導いただき、感染拡大防止に向けて対応しておりま

す。また、今後の状況につきましては随時ホームページにてご報告申し上

げます。 

 患者様、地域の方々にはご心配、ご不安をおかけいたしますが、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

医療法人社団青葉会 

牧 野 記 念 病 院 

院長  岡田  了祐 


